（ 一）年级 （9）月（ 16）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题：（2 金木水火土）
1、 读熟课文、生字
2、 预习3、口耳目

	课题（2.金木水火土 ）
1.熟读并背诵课文
2.预习3.口耳目
	课题（2金木水火土）
1.熟读并背诵课文
2.预习《口耳目》
	课题：2 金木水火土
1、读熟课文、生字
2、预习3、口耳目

	课题2 金木水火土1、读熟课文、生字
2、预习3、口耳目


	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	数
学
	课题（学习预备期 ）
数数、儿歌
	课题（学习预备期 ）
数数、儿歌
	课题（ 数一数 ）练习指着数
	课题（准备期）
1.儿歌、行规复习
	课题（准备期）
1.儿歌、行规复习

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	英
语
	课题（学习预备期 ）
无
	课题（学习预备期 ）
无
	课题（学习预备期 ）
无
	课题（  学习准备期）
复习
	课题（学习准备期  ）
复习

	预计
	0分钟
	0分钟
	0分钟
	3分钟
	3分钟

	语数英
总计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	13分钟
	13分钟

	体育与
健身
	平板支撑 5组，每组一分钟
	平板支撑 5组，每组一分钟
	平板支撑 5组，每组一分钟
	平板支撑 5组，每组一分钟
	平板支撑 5组，每组一分钟

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟



